trong trường hợp kết quả đấu giá tài sản bị huỷ thì các bên khôi phục lại tình 
trạng ban đầu, hoàn trả cho nhau tài sản đã nhận; nếu không hoàn trả được bằng hiện 

vật thì phải hoàn trả bằng tiền, bên có lỗi gây thiệt hại phải bồi thường cho nhau (nếu 
có). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 648.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm 

bốn mươi tám triệu đồng). 
(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

3. Bước giá 12.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu tiên 

so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.